Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

Diário Oficial do Município de

Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Segunda – Feira 09 de Outubro de 2023 – Ano XIII – Edição 3383 – Pedro Velho/RN

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA

FRANCISCA EDNA DE LEMOS

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 125/2023 – GP

Pedro Velho/RN, 09 de outubro de 2023.

TORNA SEM EFEITOS A PORTARIA Nº

124/2023, QUE EXONERA a Sra. LIANE

MARQUES BEZERRA DE MENEZES, inscrito no

CPF sob o nº 051.XXX.864-19, do Cargo

Comissionado de COORDENADOR DE

CONTABILIDADE.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO,

estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas

atribuições que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º Torna sem efeito a Portaria nº 124/2023 que

exonerou a servidora, a Sra. LIANE MARQUES

BEZERRA DE MENEZES, inscrito no CPF sob o nº

051.XXX.864-19, do Cargo Comissionado de

COORDENADOR DE CONTABILIDADE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de

publicação.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se

Francisca Edna de Lemos

Prefeita Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP – Nº 33/2023

A Prefeitura Municipal de Pedro Velho/RN, através da

sua comissão oficial, torna público que realizará a

licitação, acima epigrafada conforme OBJETO:

Formação de registro de preços para futura contratação

de empresa para aquisição parcelada de medicamentos

de controle especial e psicotrópicos, para atender as

necessidades da secretaria Municipal de Saúde de

Pedro Velho/RN (ITENS FRACASSADOS).

conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos – inicio de

acolhimento das propostas: 09:00 horas do dia

11/10/2023 – termino: 09:00 horas do dia 24/10/2023 e

abertura dia 24/10/2023 as 09:01 HORÁRIO DE

BRASÍLIA. Esclarecimentos e o Edital no horário das

08:00 às 13:00 horas, na sala da Comissão, localizada

na Prefeitura Municipal de Pedro Velho/RN, Rua João

Pessoa, 161 – Centro – Pedro Velho/RN – pelo e-mail:

cplpedrovelho@gmail.com ou pelo site

www.portaldecompraspublicas.com.br.

Pedro Velho/RN, 09 de Outubro de 2023.

RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES

PREGOEIRO OFICIAL

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

SEÇÃO 2

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 3

ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO

FRANCISCA EDNA DE LEMOS

PREFEITA MUNICIPAL

ANDRÉ LEONI BEZERRA DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO